
  

  

 

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO 1 SÉRIE) 1 ANO XIII N°059 1 FORTALEZA, 12 DE MARÇO DE 2021 

 

  

  

Estado do Ceará -Prefeitura Municipal de Pedra Branca - Aviso deiicitação - Tomada de Preços N' 00412021,TP. A Comissão de licitação da 

'rcfcitura do Município de Pedra Branca-CE. torna público. paaaconhocimcatodos interessados quem dia 29 de março de 2021. ás 14:30 horas, no Sctoi 
le Licitação da Prefeitura, local inda à Rua Fuitunato Silva, s"n, Centro. Pedia BrancaCh, estará icalizando licitação na modalidade Tentada de Preços, 
ombado sob o N"004.202lffP, como seguinte objeto: conhiilação de serviços jurídicos para asscsso,ainento na condução de atos administrativos 

assistência nas demandas judiciais cm bvur do Munitipio. conforme Projeto Básico do Edital. Justiticativa: Eu-se necessário para atuar rias ações que 

forem interpostas contra cslc Municipio para lias de defesa e acompanhamento até -a última instância, de acordo com o interesse da Administração. O qual 

ncontra-.r na integra no Sciot da Comiasâs, Permanente de Licitação, no cndcreçii acima citado. t,nc: SJ.tlK-2101.1402, no horário dc u8:ooh &. 12:00h 

rIas 14:00h às 17:001, e no cite do TCE: hii1n:/wn.tce.cegiav Iv - José  Edinaldo Clpriann - Presidente da CPI.. 

Estado do Ceará - Cãmsn Municipal de Senador Si - Aviso de licitução - Modalidade: Tomada de Preços n 03.10.1.21-CMSS - Menor Preço 

Global. A ('miara Municipal dc Senador Si, através de sua ('omissão ],,iminente de Licitação, torna pútiliro pura tonhciiinenlo dos •ntcrcssadir., que no 

dia li) de março de 2021 ás 0111,45min, rcalizará ir recebimento dos ciivclopct dc habilimaçàr. e propnu de prcçii; da Tornada de l'teços n (fliO. 1.21-CMSS. 

quc tcni por objeto: conraUção de empresa para prestar oa serviços de asscssi,ria e consultrniajuridica,juntrs a Câmara Municipal de Senador Si, cc,riliirmc 

termo dc meter-meia anexo do edital. Os interessadoes poderão adquirir o edital, no endereço Av. 23 de Agosto, si', Cenho, Senador Si - ('E. liii torro ir,  

de cxrctlrente das 0ithø0min is 121is ou através do cite ice cc.gm',br portaldelmcrtacocs e obter demais mnt'omniaçiles através do ]tine (0'KK) 1668-1 11120. 

Senador Si - CL, li de março de 2021. Chávena Kelly Sousa Come, - Presidenir. 

Estado do Ceará - rimar, Municipal de Ibiapina - Asiso de Licitação. .\ ('árnara Municipal de Ibtapina, através da ('omissão de Licitação. l~a 

público para conhecimento dos interessados da licitação na modalidade Tomada de Preços IS' 1602.0112021. Objeto: Prestação de Serviços especializados 

de Aaseaaoria e Coosoltot-la Administrativa, e Acompanhamento das .&ti,ridades ao Estacionamento Legislativo. de Acordo com as l)civandas 

Administrativas da Cimara Municipal de Ibiapina. o Adendo ao edital e cm seu amexo l(Tcrnso de Retëiincsa), consequentemente. prorroga-se o prazo 

para .shcrsura das propostas para o dia 30 de Março de 2021. às II :00ks no sitia hapa' 'lkiiacsctiçc ee.gpv bi ou tios dias ateia na sala da Comissão de 

Licitação no horário das 08:00ts às 12.00lu, na sede da câmara na Rua Padre lbtapina. N' MD. Bairro Centro. Ibiapina-CE. II de Março de 2021. Ecllpe 

Gonçalves Vasconcelo. - Presidente da Comissão de Licitação. 

Finado do Ceará - Prefeitura Municipal de Graça - Resultado de Habilitação. A Comissão de Licitação deste Município toma público o resultado 
da análise de habilitação da Tornada de Preços IS' 11502.02/2021. cujo objeto ia contratação dos serviços técnicos de consultoria e assevsoria na, áreas 

de planejamento. controle financeiro e anãlise, nionitoraniento e projeções do indicador de despesas de pessoal da Lei de Responsabilidade Fiscal de 

interesse das Secretarias de Administração e Finanças e Educação do Município de Graça CE. Supra o resultado de habilitação da seguinte forma Empresa 

habilitada: Civitas Assestaria e Constituiria INDA. Empresas Inabilitadas: Antonio Delvetio lopor ME, JRR Assessoria  Consultona Coniabil t 11)4, 

Francisco Alisson Luza do Nascimento 00484664336. M. Alves da Fonacca .ME O dos Reis Brandão FIRtili e  1' de~ Nascimento. Fica abcrloo 

prazo rceursal conforme, art. 109. inciso Ida Lei n 15.666/93 e suas alteraçócs posteriores. A Ata de Julgamento de Habilitação estará dmsponivcl nos dias 

úteis após casa publicação, no horário de atendimento ao público de 07:301i is 11:301, e pelos cites htsp:/municipios.tce.cc.gov.br:ltcitacoes/e  htsp:l\s'ww. 

graca.ce.gov.br. lnfornnçõespelo fone: fone: 0'8$-3656 1255. ou noendcreçoâ 4v. iosiCãndidodcCars-allio,483 - Centro, Graça - CE. CEP n'62.365-

000. li de março de 2021. Samuel de Castro Marques - Presidente da CPI.. 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Jardim. Aviso de 1.ieitaflo - Pregão Eletrônico n° 2021.03.I1.1.0 Pregoeiro Oficial do Monicipio de 

Jardim, Estado do Ceará., no uso de suas atribuições legais, toma público, para eoohecimcuio dos interessados. que estará realizando. na  sede da Prefeitura, 

atrasis da plataforma tirania, iea www.bllcompras.com. por intermédio da Bolsa de Licitações do Brasil (BEL). certame licutatõtio. na  modalidade Pregio 

o' 2021,03.11.1. do tipo Eletrônico, cujo objeto é a aquisição de mobiliários c equipamentos destinados ao atendimento das necessidades da Creche 

ProinÇancia, junto a Secretaria Municipal de Educação de Jardim"CE, conforme especificações apresentadas junto ao edital convocatório e seus anexos, 

coam abertura marcada pana o dia 29 de março de 2021, a partir das 09:00 horas. O irsiciode acolhimento das propostas comerciais ocorrerá a partir do dia 

IS de março de 2021. às 09:00 bons. Maiores informações e entrega de editais no endereço eletrônico: www.bllconipnas.com. por intermnédioda Bolsa de 

licitaçõcsdo Brasil 141.1.). lnt'orniaçàcs poderão ser obtidas ainda pelo tcict'one(88) 3555-1772. 

......... 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Barroqulnha- Avias de licitação - Tornada de Preços n' 2021.03.08.0IITP. A Prefeitura Municipal de 
Barroquinha.CF. torna público que reali,ará a licitação na modalidade abaixo discriminada, cujo certame será regido pela Lei Federal a' S.bõar")3 e suas 

alterações posteriores, lei Complementar n 123% e demais legislação coirciata. Tomada de Preços N" 2021.03.08.01.TP- Processo Administrativo 
2021.03.Q8.01. Tipo Menor Preço Global. Objeto: contratação de empresa especializada para pi-esiação de serviços na árcade assessoria e consultsri ii 

técnica em gestão de convõoios. contratos de repassa ou teonos de par'cerias, com recursos ortundos do Governo Federal. Governo Estadual e Instituições 
Financeiras, junto as diversas Secretarias da Prefeitura Municipal de Harroqoinha/CE. Data de mcahzaçio: 29 de março de 2021. Horário de inicio da 
sessão: 09:000trs, Formulação deconsultas e obtençãodoedital: Endereço- Rua li de Maio. 739,Centro. lias: oquinba-CE.CEP: 62.41045r0. Ilustro rIr 
atendimento: segunda ãsexta.feira, deøShil(imin às I2h00min. Barroqulnba/CF, lide março de 2021. l.ucasWilliarnSoiiaa liltreacouri -Presidente 

da CPi_ 

Faiadodo Ceará -Consórcio Público de Saúde da Mierorregiio de Camoeini -CPSMCAM - Aviso de t.icitaçia- Pregão Presencial N' 21121.U!.25.Ul-

PP. O Pregoeiro do C.'nsót.io Ps'ihlicodc Saúde da Mit-mormcgião de Catnsrctm - C1'SMCAM torna púhhetm pata c.snhccinicnio dos moterersadus que niml?trmxrni.r 

dia 29 dc março de 2021 109h00min. na Scdc da Cuioissãode Lieisaçr'ier doçonsticcioPúblieodeSaúdeda Mitror.egião de Camocim - ('I'SNt('AM, 

localiaado a Rua Pai,asandú, S-N, Centro, Cammwirn - (E estará realizando Licitação, na modalidade Pregão Presencial, cujo objeto é a crr0rJta5â,' dc 

seiviços de manutenção preventiva ecorretiva, incluindo o reposição de peças eriin valor equivalente até 30% do valor contratado, cm equipamentos 

médicos. hospitalares e odontológicos, das Unidades da Pmiliclinica Ccl. Libõrio Crome da Silva e CEO - Centrei de Especialidades Odontolõpeas José 

Iiindcnburg Sat,ino Aguiar,junto ao Consórcio Público de Saúde da Microircciilr. de Carnocim - CPSMCÁM, mudo conlormc cspecilicaçes contmdas n,,  

ermo de releréncia constante do anexo Ido presente edital, o qual encontra-se disponível no endereço acima. II de Março de 1021. Jtian klluman lima 

Pereira - Pregoeiro. 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Jijoca de Jericoacoara - Aviso de Republieação do Edital. O Município de jijoca de Jericoacoara. por 

intermédio mie sua Pregoeira. raul.. piib!rt-.i .r :cputslicaç.'io do edital relcrente ao Pregão I'.leirõnico W. 2021.02.19.01 -SRP. tipo Menor Preço por Irem. cujo 

o objeto ia Registro de Preços s-isundrr tritirias e e' cntrsais contratações de serviços de gereneiainento de lrota para aquisição de combustíveis, peças e 

manutenção de veicules, para ,rtcrrilci as ncecssidadcs rim, Município de Jsjoc.a de lencoacoara/CE Data de cada.stramento das proposuL. até o dia 26 de março 

de 2021 às051h59min: Abertura das proposta.'. no da.. 28dc maiçodc 2021, aparto das 09h00rnin. e a fase de disputa de lances no dia 26 de março de 2021. 

a partir das 09h00inims. Os horários reterem-se ao horário local. Referido edital poderá ser adquirido no endereço eletrônico: www.ttrnnetlieitaeocs.com.br  e 

pelo Portal do l'('E-CL hitp: ww-w icc.cc.gnv hr lierracoes, a partir da dama desta publicação ou na sala da C.P.L. situada à Rua Minas (letais. 320. Centro. 

jij.ica de jericoacoara-('i.. iljoca de Jcrlcoacm,ar-a (('E), II de março de 2021. LucIana Setúbal Araújo - Pregoeira. 

ESTADO DO CEARÁ PREFEITURA MUNICIPAL OEAC.'IRAÚ ~ AVISO DE ADIAMENTO -PREGÃO ELETRÔNICO) ?s' 06004.2021-PL 

- A Comissão de Pregãu, sorna publico o Adiamento referente ao Pregão Eletrônico N" 06,004,2021-PE. cujo OBJETO é Registro de Preços visando 

Futuras e Eventuais Aquisições de equipamentos e gases inedmctnaiur para atender as necessidades da Secretaria de Saúde do Munmctpmo de Acaraú!O-E. 

ficando ADIADO da seguinte lamina: o Cadastramentodas Propostas até o diz Jbde Março de 2021, às 091, (horário dr BrasilIa); Abetlunt das Proposlis 

no dia 30 de Março de 2021, a partir das O9hlsmin (horário de Brasilia) e a Fase da Disputa de  arices no dia 30 de Março de 20211 partir das 101, 

(horário de Brasilia). Maiores infoonaçôcu junto n comissãodc t'regáo. '-CE, 11 de Março de 2021. Roslclela daSilva %iagalhiea - PregoeIra. 

4
FSC 

SSTO 
e--
a--- 



DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO - Seçâo 3 

PREFEITURA MUNICIPA). DE MORR;NHO$ 

AVISO DC UCITACAO 
P913630 FIITRÔ.tlC0 Na 1103,0112021 

O P'eoero da Mi.nc'aic &n Yo'rwt:, toma p,Oco 002 oanbec,.neneo - 
inlertisodos, q.e ercortea-çe abeco paro cada'rre.nin de pfopo,,tn de preço, e 
docrjmrnt.d33 paea a Ic'Içio ira noduisdade enepo Eletrônico Na 1103.01/2021. otae 
iriA real,zod, e,, dia 26 de narço 0* 2221 As 05'TsO,. ("ouro 0* Diosilul no Poeta 
'aww.blkon,e.t.oej.br, conlar'se etpecsflcado te edital. cclrs o n4'$sainte obtclo  Rt8lstro 
de PIO1O, pai. lutaras e ewntoaas agunçôn de 4'ane'os akni*nLcsos Cnt,it000s a 
ciecuçio do 01u4r'ola N..ena, de ajwre.r1ac3o Escolar pala ,,,etcion,.nenso doo Estrias 
ao Macpc :po de Marr'n'rps.  o  çtnl encontra-te `re Iruepa no Cojt,ttsio de IRItEJO, no 
trança dcttõnco arena, br, nono no sice. munct.tce ceio'.befl'citacoe,/. 

Moypnhos - CL, II de maço de 2021. 
LKGE LUIZ DA ROCHA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 

AVISO DE tICITAÇÃO 
P*LGAO fhrla&dlC) NO $T'naaPoao 

O Murrk400 do Nove Postas tcn'u astiko Que a pari" das tais do dia II de 
Monco de 2021 inc's dnorle& o Calostnercrto das Propo,tos de Preços rednntai 00 
Pr&o tktrôaico Na ST  P1003R021 calo atleta se,,) sobre Rnaslvo de Preços pana 
Fs%'as * Eventsain Aqt.-srçõc, de eoupamclslo, de p'aeçdo ,ns',sdçat (LPrS) paie 
atender as denandn das ações e ser-siçon pdtdlcos denervolvldoç no Srrbito da 5ocrn,a 
do 'aballso * ssçitinc'a Social do Mrraciplo de Nova Russas DATA DE AstRrtRA DAS 
PROPOSTAS 26 de Março de 2021 dai 08a,XPOII, M øtls CAIA DA 0ISflIA DE PAICOS. 26 
de Março de 2020 is 09!, (Hardelo de (tasaipa De) O Edital poderá ler aclquildo no, d'as 
uses das 07530-n11 Sa 1» inorá'lo local). na R Pe Eco Rosa, se 0388. Cinco. Nove 
tiissasjçt. atrase. co  Sito .hrps&tbll.orsfr/. ('Ocal de 1eabnç8o do p'eøol, 
.bmp /,lkltacots ice cc iw 2!> 00 oflw.nO.lnjflas ce.90s.kjIctac.o Ørp, 

Nova Rsa;tas CL. II d. Março de 2021 
ViRGimIO )SaARDo *(R*EIRA m. 50254 

Perçoeiro 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BRANCA 

AVISO DIZ UOTAÇAO 
TOMADA DE PRECOS Ne 4/2021/14 

A C~, de .çi11ç35 04 3nr'e'laea 42 P.4on'çao de Pedro BraMa-CO. torna 
pstd.ca. para conurecr,rer:o do, interessados ode -na a 29 cc malço de 2021. As 14:30 
Soros, no Soco' de .,tltaçao da PrefeItura, local aads a Sua Fu"tunalo Sova. 5/ir. Ccetro, 
Pc&, 3,á-ira/U. csu:A rcaluando I,tit.54c. na  nad.Iidaic 71pisa4a dc 2 cçOs, to'nb.adõ 
uÃo o 10 024/2320/IR, coa. o s.gwnte objeTo contratjçio da servços ,.4ccc para 
assessati','.ni- rie oe,dr,çira do 'se. oalai,&,irsm.04 a 544543e.in na, 40.tsulriao j3oi0s 
corr raso. 60 Msrsceo. coo-fcrrre Projeto RAsco do (dttot snts'cal-,ra 550 se necrssAflo 
pala amuar rsa-s ações au, torra. onterposlan contra esie Vu-ndiop.O para (eis de defeso o 
acc.nipar*oewtc ate a 411cm nilAricra, de acendo cc.,, ..Me". da Adrnri.,lraçlo. O 
Qual erocorutrase na integra no Sena 0* Csrn.lalt Peemarierte de ticinaçao. no endereço 
'orne Oudo. lote:  O 88-2101.1492. no boratos de Cg - Ws a, 12:n e do, 14 021e As II 00½ 
• na sue do  TCE htosJ/rnyrflc.c.vb! 

Pcd'a Branca ' (e. 12 dc março de 2021 
.05! (DINALDO CIPROANO 

Prel.lee.eea (P1 

AVISO 
PILGAO PRESLNCIAL N. 04/2025/P9 

O Oreiçonino flistia da Pretnirur,, do 55,,c: pio de Pede,. o,,rrsr., CI. 1cm', 
plcc e convoca os Scstantn pa'a se lar p'esenle rio ,,essSo do ctimacm ata.r.o. 
d#crflo se ooelo: aq,a.s'çao parcelada 00 léneron .iliinnmícos destesados Se d'versas 
Scc'canas l,baniorsal da Masco-o de Pccra torce ccrntorirsc descnrø mesmo o$,nal e 
setas ar-eta.,. coe acoa-tece:a rio dl. IS 1. a.sorço de 20)1 às 00.30',. tocai Seta da 
Coe'rsns,l, Pe'rmarcasme de tiritaçao, co endereço sfto A •paa rstt,jsato Ssfr,i, 5/Is. Certo 
Pedia D'a'cU O qual rctnrn.-se rIa inter.  e0 Setor da Comins3o Petrr.arserite 00 
bedaçso, no endereço acirra <4.140. for..: 0M2101 1492. no Sarnas de 08:00. is 
e 435 l&Oi, is 07 O5 e no ore do ICE; http,-(.'wwa tce.ce.go'e,br/ 

Pata Diante' (e. II de 1março de 2022 
xli! EONALDO apaa'.o 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO 

tXl*AIO DI CONTRATO 

lo. reatas 4'  080501/7020, Na ni.O3.32/1021, 10i 08 010/2021,  Ml 08,03 04/2021. Na 
3*03 05/2021 .Proc,dlnnenta Ljotaloroo: Preso O-crónico Na 210101/2025W' CIrco 
Relinaro de Preço. silafido Pm,tu'n e sntulm lqs,isiçõet 0* mnateelei, esidico, hoipitalns 
para o Ilaspitai M,àri;cpat liumbnto de at.nroo. o ,erv.ço de Aten3c Bõsiça e a 
easfrrrrtan'eqrto da pa'ndconha da Cosia 15. junto a Secretaria de Salde * Saneamento do 
Moniriçia de ParrqonrÇ Dotaflo rnnçanaataela tesa toco 01713)0*4 
1414 2030101,1 2066 1454 lo 122 096t2 065 Elrn,.nto de soc,as: 33903000 
Ce.nrealaame: Sevtlarla Mt,ntipal de Salde e Sa,eon,ento Contratada Panorama 
Conreacio co Produtos Medico, e Farnnaccut'cos tIDA, Valor corsrralado- IS 322 604.65 
(cento e v,,ate e dali n. tesseerroos e sunto rosne instas, e cinco ceaca',tl. Aaene pela 
co-tratada. iene D'Aknelda Contratada Mtdrss, Comeeelo de, Produt. Mediras trOA. 
valor contratado' AS 70.995,90 (setenta mi, rosece,T0s e nove..', e eos, recite rsowesta 
ccelavott Aaoaruo pela contratada Planara MaØe Barrei Lona. Contratada. via 
Medicamento. Cornerco e Coenaltoe.a fio Saude Lela Valor contratado IS 59,63500 
(CIr.qiJenT4 e rove nu', seotcento, e trinta e c inca reais). Msura pelo rautntada: Cimo 
41errc de Mdeede CoMeorada O & V Corre'co de Material 14010a111 1'RLLJ Valor 
coest,-.rado: R$ 129 716,5) (canto e seste e nave r,& setecento, e depentels neo, e 
c1n0 e dcli rantasosi Anrer,, pela ccercepl.od, Maria ~.ria Posseiro Mau., 
Contratado: J 5 M Dslnitodoea de Material n'analISar LIDA - (P9 Valo, contratado 55 
39 122,00 (porca e nove ml, dia200s1o1 e 541* e do., rta'sI, Assina pelo cont,a'.d. so,0 
Maoditw,-s Bezerra de ('otoes. Azar,. pela Contratante. Luis 6*0cm,, de Queiras Neto 
(0.-dersodoe de Despesas) Data da asniearu"a OS de março de 2021. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDORETAMA 

AVISO DL REVOGAÇÃO 
TOMADA DC PREÇOS ftt  02,25.01/1021 

O Presi leite da r_pae';-ss,a Pensar 'elite - cnaçao sa,rr.sri.ca  ao, 
na wiere,dos que a Secretor.  a da fdac.çao CoPiar.. juventude Secreta'o da Se-ad., 

Soreetanio a. Mr'nlctm.çlo e nlriarçat, Çc'cierar'z da "*21v,0 e Dcseimvnt*ntnto 
SocIal do Mvmnlcplo. no csecic'o de novo lobo do convenaiacla. fundado CIO' fatos 
sapeaveeentn A abertura do cersarire, qual seda a necessidade - mnodrlc.3o do 
eislr,er'arrto consocaloeio. e e., pnd do ole...'. p~ js40.a por San ROVOGAR. 
irias Iremos do dioposto 'a Lei e,' 8666/93. a Toinnada da Preçuo 0202.2501/2029 cujo 
cbjelo' Costestaçio de seri.çoa teen.ec.s e,oeclalloadoo na altanada e Consialoela 
'.4 a ei.' poce,nos ;radloaes ei.' t~ as ins'.$rcoj.s Ilsctta L,tadsaal, TI/Os, TIT 7'  

5514 16777069 Na4*, çexta.fega, 52 de março  dê
1 

pp 

Rc'gi$o. Supeero Trlt,&.øal Federal SUL bests como, lanço a 6001 de coljj  

aluno (TCEfCL ' Tribunal de Contas 40 Estado do C... TQJ . %nibiaonal de 4qs 
do Unido e oonlecladoria Geral da UnIa). puMa ao dreersai Secretaeias  

Muricipio. 

00$ MAl COMES SOUSA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTEIRAS 

AVISO DI LICITAÇÃO 
P.1GAO LIATROidICO Iii 2021,0341,1 

A peegiatlra 01.1.41 2., Mur.cSetø de PailellM/Ct tarsa wblca eta lora 
'talhado Caflarr'. ticatatoro na r,sodaldadr Pyeglo toetrõnico. Oboeto: Aqohaçao de 
nuedzanentos destinados às torridedes de Saude da Fa'n,l,e e ao HouptaI PAa.lops de 
Portelras/U Indo de ecolSnearto das propostas IS de março  de 3020 a paetrr da' 01:00 
hsaras Aderiu.. da, paopo,tas 29 de março de 2021 As 0900 Ira,., indo da sesrlo de 

psAa de preços 24 de março de 2021 lo tOdo troe), arovio do tice 
Irtto.//blcor.ro.an,tcrp. Os interessado, ooderao obter o leito coara1 do Edital atives 
dos endereços e'etrdr'.cos - 'onero poeteiras ce4ov.be, e..rnw,blcorrnprasco.ms e 
nunvar 'ccc. gov si os no Saci' de t-ciraçdes da Omeleta,, situada Rua Mestre liaça ele. 
16, na boiar-o de 0*40 as I2:t0*i, lnroomaçoe, pelo nteoee (86) 35520254 (1-211% 

'õildeaad'CE, li de Maço de 2021 
eRAIoatDA TAVARES DOS SANTOS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXELÓ 

AVISO Di LXTTAÇAO 
P63630 ILETR08hIC0 Na  2021,03.15.1 

A Prcgomrt, Oficial do mterçoro de 05.cclõrfl matai püw,a que seta 
realoodo Certame ucitarõ40 na modalidade PregAs (letrõtllco, tombado no' o n 
4020.03.1)4 Ot,eço CoccrolaØo de 61re50 esoecolazeia pura poestaçlo de branCos 
-neclrr.co, na, rnan,cetsçlo preventiva e conetiva, enrlrerdo a repouaçõo de peças. brio aos 
vecutes e rtnlque'as pesadas dai d,reerse.  Seaearias do Mvsicip,o de, 041*03/01. nado de 
acolnenenlo das pe000e.Ia, IS de março de 2021 partir das  0700 somas, Adeeluira das 
propostas' 290* maço de 2020 as osw s,cê-as.  :",icoo da sisslo de dspota de pieços: 29 
de março de 2020 A, 10.Whoras, atmases do note talco-n'pIas com Os  inrerestado, rodelAs 
obter o testo integral do (dual e-rases dos ende'eços elctrõeiccn: blcoiraoros corri 
aniw. to, çe gere te ora no Selem de Licçações da Prefe*uea situada A Rua Pedro Contes de 
ArarA», 5/te, no orSno de asSoas Ao 11lr, bufo'mna(ões pelo tslope 3579-1210 

0.alcelõlcs. 11 de Março de 2021 
'RWQCISCA MaJ(t 0€ OLIVEIRA 

AVISO 0€ lICITAÇÃO 
TOMADA 0€ PREÇOS P41  2021.03.001 

A Corrssslo Pc-'maor*rte de 1 cnação do P/oaorlcipo de O,~ marina 
ps,biico. que wa rea'tndo Cansar tacitalõro na modalidade Tomada de Preços et 
2021 0310,2. Obeso; CorrtrataçIo de empresa ese.caé:aoa pata 1estaç5c de ser.rços de 
a5389000 Coosa1a10 meada e oeeeitiva no Gentio do Sâsseon. único de Assoou-da Social 

SOAS, no acripar.'sa'nee.To dai ações ÀnTo aos programas, peo,et»s. wovçot e no 
dtstnvol*nenlo das ações ioçloauàcterc'a.. cornpeee.ndcndo peoleças soc'ai basoca * 
esperoal pesninveedo o faet.leormn.r*o das ações amoftçsnnasn da. .oupet de ?raPvil'n 
oboetreando o fCrtolecimneesto da Gentio de Secretaria de Asvs'4e,oa Social 40 Msncipro de 
rbonelo/CE Dota e ha4ria da ab.etoara: lo - Moe1. de 3025. 11 ItPnOn Os 
interessados podendo Ice e uSam o medo integral do edito e lodat as nlo'anaçdes sobe e 
llc:çaçao atraWs do endereço eletrianco wrow moe crio. te lsnecrinaçõo, Ccr.nitsa de 
L.cimaçdo, era 588) 15791210. 

0ur'adô/CL. ti de rrsa'ço de 2020 
ePAPIOSCA RAQtJ(1 De 0(ist*A 

Pr-raden',a da CorruitUo 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RERIUTADA 

IBSO 0€ l,IOTAÇAO 
maio conôe.sco Na Pt/bltosoflh/SM€ 

Unidade Aórulr,stratrra. Secretaoia Msi.scipal de Edsc.oçk''Segenrte -  Prrgo.'ra e Eqaipu' de 
Aoobo Processo O'lr4rIo, Pre10 Eletrônico N PI/ot,'060321/SMt Objeto Co.mtrolaçso 
da eanrpeesa para o fo'necirrsr'nlo oe Uriemos 580e11'cios dettirato, a merenda escoa'. 
bem conra pan a enonraçln de SITo de aOimrntscle a serem, distebaido, o-ira o. a aro, do 
Rede PdblCa PiOarvaçsei de Essono de Rer,ataba-C eonquasco Caro'. suseensio de, datas 
escutares peesesnais rir, d.corr*ntl. da panceenio o rxnoo CO'Orr as"rLs ' local de Acntsla 
ao Edital' R. osvaldo Honotio ternas N 76 barro Centro CeP 62.260030 
Pcnisomaba - CI. Irmtns/tll.oec.sr: m,rto,.f'osa.merraTaba cc co, Ir. 
lultps'//acitacoestce.ca.gov.tr  - rorcionamesmo do O'flo. Segundo à Sesta de 081000V as 
lltøOrrr e de ItoWs, Is irsxm - local de itealtraçao da lotada btlpn.tliio'.b' - 

04t, de Abertero: 36)t3r.021 . Hoear.a. s30rs - Reabrir.-  SAiria Leda Tavar as 
'Tir,bÕ 

Reriutaba-Cf. II de Marco de 2032 
SAIAIs, LEOA IAVAS(S T.PAIÕ 

Peeeor.a 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 

AViSO 04 uaTAcAo 
ceifa lei 2021,0310.01 

Modalidade: PregAs Pi 2020.0510,01 't' Menor Preço - (tiraria de .uTflm.noo: 
Meta Preço por 'teor 

O Moreciplo de 530 Benedto/Ct, atrast nela Prcgtclro, Torna psàslico para 
o corrtrecsoruenro  dos ie'teie.sados. que no da as de Março de 20)0 as O9 :s. dará 
inicio ao Prn5lo suoracilado. que ter, como obetiran a neleçio de proposta mais 
varitas. para csntrataçlo dos Serviços de Coena,lcaçao e %dirketv,g DsgsaT, 
corrstar'ds de ge*aç.ao e traratruento de cotatesido publlct4rlo (8410 e viodo) e jc.tio 
de rede, sociais das Unidades Gestor-os do Mardcopop de 53° øenedrto/CI, coniomne 
nru'n,o de im,dia os dos poderio adquirir o edital e se-as estIOs, rio 
endeteço es. Case, Iasr,nunas  rIm 00 (-'Iç., se, la...ae no n'crina, de 

ew.doeeale das 00t,nuon a, :2rro'i-ru Demais lneiaerrsaçoes. airosAs do Corre 

(83)561t'-I147. 

530 Reredito ' 0€, lo de Março de 2021 
SOIS ça'.lcllo MAD.ADO 

'0,_ri N nn.ea.ifltat.ri 
0 rmsja,.e.,,.aslM.arad.UP.,ic .'r ao., ,sa»ozaosnnzl-eo 

rima,, ieairoor. 10,0,.'. ver, "Pot ra .00 aa.oauir»51 
,.ai.arua i*oseao.e.t,,s.niraaeankrer <000,4 



t' 1 11110 pit 1 
ItI ; 88 

lRIM fi D'4111'  
1}R11 

 
= 

1111111 
ti  

iv
Mi

'iiJiIii!iq 
LI

i 
d= sp4h 

hrjr 

§811h IviP 

ndt" 
ihIJIJj 

Mi 

 

ithw !9nt; 
nfl h 

Ui1? 
ibIt!IiI!I;9ki 

111111111;: 
il 

1h11b8ah1 ti 

íq 
C RI ú- 

M1 1MEU fila 

iIH!i flPJUiI1 jI1HIj1I!iIj ;;itI ii,i pfl;;iI!li 

Ibiltitib U11111111h1 ølfl 11111111! 1it1ii€1ill1i 1111 

Hhfl 

 
Sul

;di8 ;i;iluJ1IddId 

!llftfl4h i!IÍhF! 1Vn1tIp Ii!j J!'dd 

1Ipih iip;jili'iitii ifl11'fl(i'tIIi!ictá hHhli 

'1hd Iw*fl , ! a 1 i ts i$; •fl 

;Oh1flh lt!ftbh jRhI1!dqD jtId gj!JIh 

i"  JjjØ

L B UHUH Jd it1dftfflhhhflib 

o 

1 

ow!% 

Lisa 


